1

                                         通知

泉鲤委浮工委﹝2016﹞4 号

浮桥街道党工委  浮桥街道办事处
关于印发《2015 年度工作检查评比结果》的通知

各社区党委（党支部）、居委会，各部门：

2015 年，街道围绕“稳中求进、进中求新、新中求

好”的工作思路，坚持抓日常、抓主动，以扎实的工作

态度和良好的精神状态推动工作顺利开展。通过四个季

度的工作检查评比，各社区工作基础逐步提高，工作成

效日益明显。现将《浮桥街道 2015 年度工作检查评比结

果》印发给你们，请相互学习、对标找差，确保 2016 年

各项工作扎实开展。

 2

附件：浮桥街道 2015 年度工作检查评比结果

中共鲤城区委浮桥街道工作委员会

鲤城区人民政府浮桥街道办事处
                           2016 年 1 月 25 日

抄送：街道党政领导，存档（二）

中共鲤城区委浮桥街道工作委员会       2016 年 1月 25日印发

 3

浮桥街道 2015 年度工作检查评比结果
分类

企业工作
农业

工作

制止

两违
党建工作  计生工作

环卫

工作
精神文明

综治

工作

民政

工作

武装

工作

社区

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

名

次
成绩

全年

总分

创

新

加

分

合计
街道

排名

金 浦 9 175.00 10 58.00  9 22.25  9 231.63 9 114.47 9 25.99 10 98.75  10 75.75 10 46.50 2 29.63 877.96 0.0  877.96  10

黄 石 6 184.25 7 58.50  3 26.75  6 238.13 5 122.59 5 27.02 6 109.75 5 77.88 5 48.00 5 29.13 921.98 0.0  921.98  8

东 边 4 194.00 7 58.50  5 26.00  7 237.50 8 115.31 3 27.46 5 110.00 4 78.00 4 48.88 2 29.63 925.27 0.0  925.27  6

田 中 7 182.75 1 60.00  7 22.75  3 241.50 2 125.03 1 27.99 2 114.38 7 77.75 7 49.50 10 27.88 929.52 7.5  937.02  4

岐 山 5 192.63 7 58.50  10 19.25  8 236.25 1 125.84 8 26.12 8 106.75 9 77.38 9 48.88 7 29.00 920.58 2.0  922.58  7

延 陵 8 181.88 3 59.25  1 28.75  2 241.63 7 115.60 6 26.69 3 113.25 1 79.50 1 49.88 1 29.75 926.17 17.0  943.17  3

仙 景 2 202.75 2 59.50  7 22.75  10 230.25 3 124.09 10 25.82 9 101.50 3 78.50 3 49.38 9 28.75 923.28 3.0  926.28  5

坂 头 1 205.13 3 59.25  4 26.50  4 240.88 10 110.24 4 27.38 1 117.75 2 79.13 2 49.38 7 29.00 944.62 11.5  956.12  1

新 步 10 168.50 5 59.00  6 25.25  5 239.63 6 122.07 7 26.59 6 109.75 5 77.88 5 47.50 5 29.13 905.29 2.0  907.29  9

浮 桥 3 195.88 6 58.63  2 28.25  1 242.75 4 123.96 2 27.80 4 110.25 8 77.63 8 48.88 4 29.38 943.38 7.0  950.38  2

备注：金浦、东边、延陵、坂头社区政策外生育超“合格社区”数，全面工作先进单位评比资格“一票否决”。

 4